
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Zwierzyniec w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) i art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Zwierzyniec polegających na 
przyjęciu do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych i  zagospodarowaniu odpadów: 
wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych, w przypadku przekroczenia 
ich ilości, określonej w uchwale nr VIII/39/24 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, o których mowa 
w ust.1 w następujących wysokościach: 

1) 1,62 zł za 1 kg odpadów wielkogabarytowych - powyżej 250 kg na rok z gospodarstwa domowego, 

2) 0,97 zł za 1 kg zużytych opon – powyżej 4 sztuk na rok z jednego gospodarstwa domowego, 

3) 0,97 zł za 1 kg odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych pochodzące z drobnych, 
bieżących remontów prowadzonych we własnym zakresie przez właścicieli nieruchomości z wyłączeniem 
wyrobów zawierających azbest i papę odpadową - powyżej 250 kg na rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3664


	UCHWAŁA NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-31T12:48:56+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




